

云南国土资源资源学院（阳宗校区）4月份明细单

送货日期：2024年4月17号			送货方式：货拉拉		下单人：缪合才		
序号	物品名称	规格型号	数量	单位	单价	金额	备注
1	护套线	2*1.5平方	1	卷	280	280.00	
2	哈夫节	DN65	1	个	45	45.00	
3	梅花螺丝刀	6*125好	6	把	8	48.00	
4	平口螺丝刀	6*125好	5	把	8	40.00	
5	钢卷尺	宏迪5.5	4	个	12	48.00	
6	尖嘴钳		3	把	20	60.00	
7	小活动扳手		3	把	18	54.00	
8	剥线钳		3	把	20	60.00	
9	内六角扳手		3	套	15	45.00	
10	膨胀螺丝	10*120	140	个	0.8	112.00	
11	膨胀螺丝	8*70	150	个	0.36	54.00	
12	塑料膨胀套	6mm	2	盒	8	16.00	
13	菜盆下水器	直径11cm	5	套	17	85.00	

14	小便池下水管			10	根	7	70.00	
15	暗装底盒修复器			20	个	2	40.00	
16	黑铁丝			1	捆	45	45.00	
17	生料带			50	卷	1.3	65.00	
18	电工胶带	九头鸟		30	卷	2.5	75.00	
19	高压防水胶带			10	卷	5	50.00	
20	直角连片			100	个	0.2	20.00	
21	PPR25弯头	联塑		30	个	1	30.00	
22	PPR25直接	联塑		20	个	0.7	14.00	
23	PPR25内丝直接	联塑		15	个	5	75.00	
24	PPR25外丝直接	联塑		15	个	6	90.00	
25	PVC20弯头			100	个	0.3	30.00	
26	PVC20直接			50	个	0.3	15.00	
27	PVC20三通			30	个	0.3	9.00	
28	PVC20管卡			5	包	5	25.00	
29	淋浴喷头			100	个	6.5	650.00	
30	淋浴软管			100	根	9.5	950.00	
31	快开水龙头阀芯			20	个	2.5	50.00	

32	兰花三角阀		30	个	12	360.00	
33	单孔面盆混合龙头	优箭	5	个	98	490.00	
34	脚踏冲水阀	8.5cm	5	个	58	290.00	
35	手按大便冲水阀	9cm	5	个	80	400.00	
36	快开水龙头	优箭短柄	10	个	14	140.00	
37	小便自闭阀	优箭	5	个	55	275.00	
38	淋浴混合龙头	优箭 (孔距15.5)	5	个	145	725.00	
39	铜闸阀	DN15	32	个	15	480.00	
40	小便器感应冲水阀		4	套	100	400.00	
41	镀锌下水管		30	根	7	210.00	
42	尖头高压软管		20	根	5.8	116.00	
43	平头高压软管		20	根	5.8	116.00	
44	LEDt5灯管		50	根	12	600.00	
45	防盗门把手		20	套	24	480.00	
46	套装门锁芯	铜	10	把	18	180.00	
47	防火门锁芯		5	把	6	30.00	
48	防盗门锁芯	95中芯	10	把	17	170.00	
49	防盗门锁芯	95偏心	10	把	17	170.00	

50	防盗门锁芯	90偏心	22	把	16	352.00	
51	防盗门锁芯	85中芯	15	把	15	225.00	
52	防盗门锁芯	75偏心	10	把	13	130.00	
53	套装门锁体	11.5*6.5	5	把	15	75.00	
54	套装门锁体	9.3*6	5	把	10	50.00	
55	防盗门锁体	圆轴-好	3	把	30	90.00	
56	明装五孔插	公牛	10	个	8	80.00	
57	63A2P空开		5	个	14	70.00	
58	检修口散流器		30	个	4	120.00	
59	面盆台上盆	常规尺寸	4	个	52	208.00	
60	钢插销	4寸	20	个	3	60.00	
61	月牙窗把手		50	个	5.5	275.00	
62	套装门密封胶条	背胶自粘	100	米	1.85	185.00	
63	LED50路灯	50w	5	盏	60	300.00	
64	总计					11102	

送货人: 周海波

制单人: 周海波

收货人:

◆ 大连实德 型材云南省销售中心

购货单位: 中商后勤服务有限公司

电 话: _____ 2014 年 4 月 10 日

编号	商品名称	型号	数量	支重	单价	金额
1	粗钢门					
2						
3	690x2000	全板	10 幢	200	2200	
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
合计金额 (大写) <u>贰仟贰佰元整 2200.00</u>						



第一联: 存根 (白) 第二联: 客户 (蓝)

地址: 昆明市昌宏路国雅建材市场C区1栋10号

电话: 0871-68890218 传真: 67367818 13759586996

邮政卡: 6217 9973 0004 2907 447 户名: 董小霞

信用卡: 6231 9000 0002 7659 149 户名: 董小霞

农行卡: 6228 4808 6819 1667 476 户名: 董小霞

建行卡: 6217 0038 6000 2034 104 户名: 董小霞